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ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ I DESENVOLUPAMENT 
DEL PROCÉS PER SELECCIONAR AUXILIARS D’EDUCACIÓ INFANTIL PER 
CONSTITUIR UNA BORSA DE TREBALL PER COBRIR POSSIBLES VACANTS I 
SUBSTITUCIONS. 

  
A Montornès del Vallès, essent  les 9:30 hores del 19 de juny de 2023, a l’espai 
polivalent del teatre Margarida Xirgu, situat a la plaça de Margarida Xirgu, núm. 
4 de Montornès del Vallès, es reuneixen les persones que a continuació es 
relacionen, en virtut del què determinen les bases aprovades per a la selecció 
d’auxiliars d’educació infantil per constituir una borsa de treball per cobrir 
possibles vacants i substitucions: 
  
President: Esteve Torramilans Lluís, personal laboral fix de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
Vocals Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
M. Isabel Fernández Calderón, personal laboral fix de 
l’Ajuntament de Montornès del Vallès. 
 M. Júlia Cid Barrio, funcionària de carrera de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès, que realitzarà les funcions de secretària. 
 

Comprovada l’existència de quòrum legal per a la vàlida actuació, el Tribunal 
qualificador queda constituït amb les persones anteriorment esmentades. 
 
A les 10:00 hores es procedeix a la crida dels i de les aspirants amb número 
d’entrada: 
 
No Presentats/des 
 

Número de registre 

E2023005158 

E2023005820 / E2023007301 

E2023007024 

 
Presentats/des 
 

Núm. Registre 

E2023005544 / E2023005546 

E2023005742 

E2023005828 

E2023006283 

E2023006422 

E2023006567 

E2023006691 

E2023006915 

E2023006935 
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E2023007206 

E2023007257 

E2023007365 

E2023007368 

 
A les 10.15 hores, d’acord amb les bases, es porta a terme la prova teòrica 
pràctica que és de caràcter obligatori i eliminatori i consisteix en la resolució 
d’un test de coneixements del temari de quinze preguntes amb quatre 
respostes alternatives i d’una prova teòric pràctica consistent en la resolució de 
quatre supòsits teòric pràctics.  
 
Es puntua fins a un màxim de 30 punts: 10 punts per al test de coneixements 
del temari i 20 punts per a la prova pràctica. Les persones aspirants que no 
aconsegueixin un mínim de 15 punts quedaran excloses del procés selectiu.   
 
Una vegada realitzades les dues proves el test de coneixements del temari 
dona el següent resultat: 
 

Número de registre RESULTAT 

E2023005544 / E2023005546 5,50 PUNTS 

E2023005742 5,33 PUNTS 

E2023005828 4,67 PUNTS 

E2023006283 8,63 PUNTS 

E2023006422 4,16 PUNTS 

E2023006567 5,33 PUNTS 

E2023006691 5,50 PUNTS 

E2023006915 4,83 PUNTS 

E2023006935 3,16 PUNTS 

E2023007206 3,83 PUNTS 

E2023007257 6,33 PUNTS 

E2023007365 5,16 PUNTS 

E2023007368 1,83 PUNTS 

 
La prova teòric pràctica dona el resultat següent: 
 

Número de registre RESULTAT 

E2023005544 / E2023005546 8,00 PUNTS 

E2023005742 8,00 PUNTS 

E2023005828 4,50 PUNTS 

E2023006283 17,50 PUNTS 

E2023006422 11,00 PUNTS 

E2023006567 10,00 PUNTS 

E2023006691 7,50 PUNTS 

E2023006915 7,00 PUNTS 

E2023006935 15,50 PUNTS 

E2023007206 11,50 PUNTS 
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E2023007257 8,95 PUNTS 

E2023007365 13,50 PUNTS 

E2023007368 16,25 PUNTS 

 
El resultat final de la fase oposició és el següent: 
 

Número de registre Test temari Prova practica TOTAL 

E2023005544 / 5546 5,50 PUNTS 8,00 PUNTS NO APTE 

E2023005742 5,33 PUNTS 8,00 PUNTS NO APTE 

E2023005828 4,67 PUNTS 4,50 PUNTS NO APTE 

E2023006283 8,63 PUNTS 17,50 PUNTS 26,13 PUNTS 

E2023006422 4,16 PUNTS 11,00 PUNTS 15,16 PUNTS 

E2023006567 5,33 PUNTS 10,00 PUNTS 15,33 PUNTS 

E2023006691 5,50 PUNTS 7,50 PUNTS NO APTE 

E2023006915 4,83 PUNTS 7,00 PUNTS NO APTE 

E2023006935 3,16 PUNTS 15,50 PUNTS 18,66 PUNTS 

E2023007206 3,83 PUNTS 11,50 PUNTS 15,33 PUNTS 

E2023007257 6,33 PUNTS 8,95 PUNTS 15,28 PUNTS 

E2023007365 5,16 PUNTS 13,50 PUNTS 18,66 PUNTS 

E2023007368 1,83 PUNTS 16,25 PUNTS 18,08 PUNTS 

 
S’acorda convocar el Tribunal qualificador a les 11.30 hores del 20 de juny a la 
Sala zoom de l’Ajuntament de Montornès del Vallès per procedir a la valoració 
dels mèrits acreditats per les persones que han superat el procés de selecció. 
 
I sense més assumptes a tractar, essent les 15.00 hores, s’acorda finalitzar la 
sessió, de la qual cosa s’aixeca aquesta acta i com a secretària certifico. 
 
 
Document signat electrònicament 
[Firma01-01] 
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